
Ženy B KPI - Letohrad

Napsal uživatel Hana Šebrlová
Pondělí, 24 Březen 2014 07:13

V sobotu jsme ukončily letošní sezónu se soupeřkami z Letohradu. Rozloučily jsme se důstojně
a se vztyčenou hlavou. Hra byla dobrá a sety velmi vyrovnané.

      

První dva sety v prvním zápase jsme si vybojovaly pro sebe, hlavně díky chybám soupeřek.
Třetí set se zvedly, ale my se nedaly a bojovaly jako lvi, ale bohužel další dva sety prohrály
28:30 a 24:26 !! To nás stálo hodně sil a tie-break se nám nepodařil uhrát. Po krátké pauze ,
výborných chlebíčcích a "domácí šťávě" kterou nám připravila k oslavě svých narozenin Mářa,
jsme se zvesela vrhly do další hry. Dařilo se nám a soupeřky jsme dostaly pod velký tlak a
vytvořily si vždy velký bodový zisk. Hrálo se uvolněně a se soupeřkami jsme si mohly dělat co
jsme chtěly až do třetího setu, kdy jsme opět vedly, ale koncovka se nám nepodařila. Čtvrtý set
ale patřil  nám a velká pochvala všem, co se na tom podílely. Za mě můžu říct, že takhle si
představuji volejbal. Na závěr to nejlepší, jak se říká, se tady potvrdilo.....

  

Sestava: Šebrlová, Pluhařová, Jehličková, Hájková, Marková, Fišerová, Macháčková, Křivková,
Musilová.

 1 / 1


